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  Classificació : 52è TROFEU GUILLAMET I NAVARRA - VETERANS                          
 
  Data          : 15/03/09 
  Distància     : 34 Kms     -   Promig  : 39,84 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     139 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            00:51:12           
   2      97 GARCIA,Adolfo        VE-40  TRUJILLO           00:51:12          mt. 
   3      14 CASTELLA,Joan Carles VE-40  CECOC              00:51:12          mt. 
   4      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC              00:52:03       51 seg. 
   5       1 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              00:52:03       51 seg. 
   6       7 PEREZ,Xavier         VE-40  CECOC              00:52:03       51 seg. 
   7      29 PRIEGO,José          VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
   8      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
   9      28 FERNANDEZ,José Anton VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
  10      26 AGUERO,Juan José     VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
  11      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          00:55:00    2 Vts  
  12       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  13      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  14     124 JELASKA,Zeljko       VE-40  CICLES CAR IÑENA    00:55:00    2 Vts  
  15      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  16      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  17       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  18      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:55:00    2 Vts  
  19       9 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  20      21 SOLER,Pedro          VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:55:00    2 Vts  
  21      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  22      31 NOCETE,José          VE-50  PINTURAS G RIMALDO  00:55:00    2 Vts  
  23       6 RIPOLL,José Maria    VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  24      39 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IES LEO  00:55:00    2 Vts  
  25     136 GALERA,Juan José     VE-40  BICISPRINT -TORR    00:55:00    2 Vts  
  26      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA    00:55:00    2 Vts  
  27      40 VELA,Rosendo         VE-40  INMOBILIAR IES LEO  00:55:00    2 Vts  
  28     109 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT          00:55:00    2 Vts  
  29      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  30      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  31      43 GARCIA,Josep         VE-50  BICIS ESTE VE       00:55:00    2 Vts  
  32      19 TORRUBIA,Josep       VE-50  TOT COLOR          00:55:00    2 Vts  
  33      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TEN      00:55:00    2 Vts  
  34      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI S PORT     00:55:00    2 Vts  
  35      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  36       8 PEREZ,Emili          VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  37      77 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO C ICLOS    00:55:00    2 Vts  
  38     107 OLIVA,Joan           VE-40  DIFOPRINT          00:55:00    2 Vts  
  39      41 SABATER,Jordi        VE-50  BICIS ESTE VE       00:55:54    2 Vts  
  40      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT          00:57:06    3 Vts  
  41     505 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE    00:59:24    4 Vts  
  42      83 LOPEZ,Daniel         VE-60  GONZALVO C ICLOS    01:00:23    4 Vts  
 
  Corredors classificats : 42 
 
 
 
  Classificació de VETERANS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     139 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            00:51:12           
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   2      97 GARCIA,Adolfo        VE-40  TRUJILLO           00:51:12          mt. 
   3      14 CASTELLA,Joan Carles VE-40  CECOC              00:51:12          mt. 
   4      12 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC              00:52:03       51 seg. 
   5       1 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              00:52:03       51 seg. 
   6       7 PEREZ,Xavier         VE-40  CECOC              00:52:03       51 seg. 
   7      29 PRIEGO,José          VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
   8      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
   9      28 FERNANDEZ,José Anton VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
  10      26 AGUERO,Juan José     VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:53:55    1 Vts  
  11       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  12      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  13     124 JELASKA,Zeljko       VE-40  CICLES CAR IÑENA    00:55:00    2 Vts  
  14      73 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  15      25 GONZALEZ,Santiago    VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:55:00    2 Vts  
  16       9 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  17      21 SOLER,Pedro          VE-40  PINTURAS G RIMALDO  00:55:00    2 Vts  
  18      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  19       6 RIPOLL,José Maria    VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  20     136 GALERA,Juan José     VE-40  BICISPRINT -TORR    00:55:00    2 Vts  
  21      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA    00:55:00    2 Vts  
  22      40 VELA,Rosendo         VE-40  INMOBILIAR IES LEO  00:55:00    2 Vts  
  23     109 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT          00:55:00    2 Vts  
  24      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  25      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI S PORT     00:55:00    2 Vts  
  26      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
  27       8 PEREZ,Emili          VE-40  CECOC              00:55:00    2 Vts  
  28      77 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO C ICLOS    00:55:00    2 Vts  
  29     107 OLIVA,Joan           VE-40  DIFOPRINT          00:55:00    2 Vts  
 
  Classificació de VETERANS - 50 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      17 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          00:55:00           
   2      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
   3       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC              00:55:00    2 Vts  
   4      31 NOCETE,José          VE-50  PINTURAS G RIMALDO  00:55:00    2 Vts  
   5      39 CASADO,Josep         VE-50  INMOBILIAR IES LEO  00:55:00    2 Vts  
   6      68 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  GALVESPORT          00:55:00    2 Vts  
   7      43 GARCIA,Josep         VE-50  BICIS ESTE VE       00:55:00    2 Vts  
   8      19 TORRUBIA,Josep       VE-50  TOT COLOR          00:55:00    2 Vts  
   9      41 SABATER,Jordi        VE-50  BICIS ESTE VE       00:55:54    2 Vts  
 
  Classificació de VETERANS - 60 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRA TEN      00:55:00           
   2      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT          00:57:06    3 Vts  
   3      83 LOPEZ,Daniel         VE-60  GONZALVO C ICLOS    01:00:23    4 Vts  
 
  Classificació de FEMINES ELIT / SUB.23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     505 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE    00:59:24           
 
  Classificació per equips 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1  CECOC                          02:35:18         
    2  PINTURAS GRIMALDO              02:41:45  a    6:27  
    3  GALVESPORT                     02:45:00  a    9:42  
 


